
  
Japan General Merchandise 

      Promotion Center 

 

令和４年11月21日 

 

年末年始の業務時間について 
 

 一般財団法人生活用品振興センター 

総 務 部 

Ｔｅｌ：０３－３６３９－８８８１ 

Ｆａｘ：０３－３６３９－８８８０ 

 

平素より当センターの業務にご理解いただきありがとうございます。 

さて、本年度の年末年始の業務時間につきましては、下記のとおりとさせていただきます。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 年末(12/28) 12/29～1/4 年始(1/5) 

東京本部(一般業務) 9時 30分～14時30分まで 

休業日 

9時30分～17時まで 

PL センター 10時～14時 30分まで 1/11(水)から通常開設 

神戸出張所 9時30分～17時30分まで 9時 30分～17時まで 

 

 なお、休業日前後の伝票発送につきましては12月上旬にお知らせいたしますが、余裕を

もってご注文いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 


